
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 CAMBRUZZI ALVISE 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
2 PICARO TOMMASO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
3 VALESIO ALESSANDRO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:44.1
4 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 TEAM PADOVA 00:45.2
5 BONAFEDE FRANCESCO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:47.2

Serie n° 3 di 4
1 PERONI ALESSANDRO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:43.2
2 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 00:42.1
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:41.7
4 PASSABI' MATTEO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:41.7
5 COLLAZUOL FALESCHINI LEONARDO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:42.9

Serie n° 2 di 4
1 BONDESAN MATTIA 2002 ADRIA NUOTO 00:39.6
2 GUERRA MAURO 2001 ACQUAMBIENTE 00:38.6
3 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.2
4 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.8
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:39.2
6 CARDINI FILIPPO 2002 TEAM EUGANEO 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 BAROTTI MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:37.0
2 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 00:36.1
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.9
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:34.0
5 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:36.2
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:37.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 NICOLETTO ANNA MARIA 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:59.3
3 GRIGIO MARTINA 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:52.3
4 NICOLETTO FRANCESCA 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
5 SANVIDO EMMA 2002 TEAM PADOVA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MICAGLIO SVEVA 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:52.0
2 TOGNON LUNA 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:47.2
3 GRIGOLON ALESSIA 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.6
5 GREGGIO GIORGIA 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1

Serie n° 1 di 3
1 COSTANTIN SARA 2002 TEAM EUGANEO 00:42.9
2 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:39.8
3 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVA 00:37.1
4 BENVEGNU' ALICE 2003 TEAM PADOVA 00:39.8
5 URBANETTO VITTORIA 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:41.2
6 AQUILA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 00:43.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:47.0
2 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:36.8
3 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 01:36.0
4 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 01:36.3
5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:42.5
6 FELEPPA STEFANO 2002 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 GIACOMETTI EMANUELE 2001 TEAM PADOVA 01:35.6
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:30.7
3 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.3
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:30.7
5 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:31.5
6 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 01:35.9

Serie n° 1 di 3
1 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 01:27.9
2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 01:23.9
3 SANDRIN GIANLUCA 2001 TEAM EUGANEO 01:22.0
4 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 01:23.0
5 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 01:26.2
6 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:29.3

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 LOMBARDI GIULIA 2002 TEAM PADOVA 03:20.0
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVA 03:20.0
4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 GALESSO BENEDETTA 2002 PLEBISCITO PADOVA 02:02.7
3 BARBI LUCE 2003 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
4 URBANETTO VITTORIA 2003 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
5 BARBI LAURA 2003 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0

Serie n° 1 di 3
1 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:47.0
2 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVA 01:42.5
3 RINALDO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 01:37.5
4 LITTAME' SOFIA 2002 TEAM EUGANEO 01:42.4
5 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:46.2
6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.6

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 06:40.0
3 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 03:17.7
4 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:18.0
5 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 COSTANTIN FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 03:15.4
3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:59.0
4 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 03:03.0
5 CARDINI FILIPPO 2002 TEAM EUGANEO 03:17.1

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 06:40.0
3 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVA 06:40.0
4 MAGGIO GIULIA 2002 ACQUAMBIENTE 06:40.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 TEAM PADOVA 01:40.0
2 PERONI ALESSANDRO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:55.7
3 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:54.1
4 GUERRA MAURO 2001 ACQUAMBIENTE 00:54.9
5 BONAFEDE FRANCESCO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:58.0

Serie n° 2 di 3
1 FELEPPA STEFANO 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:51.3
2 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 00:48.5
3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.0
4 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:48.2
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
6 BONDESAN MATTIA 2002 ADRIA NUOTO 00:53.2

Serie n° 1 di 3
1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:47.2
2 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:46.3
3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:41.0
4 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 00:43.3
5 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:46.5
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:48.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 TEAM PADOVA 01:40.0
2 MICAGLIO SVEVA 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:10.0
3 TOGNON LUNA 2002 PLEBISCITO PADOVA 01:00.7
4 GREGGIO GIORGIA 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:10.0
5 NICOLETTO FRANCESCA 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:15.0

Serie n° 2 di 3
1 GRIGOLON ALESSIA 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:59.1
2 BARBI LUCE 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:58.6
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVA 00:54.2
4 LOMBARDI GIULIA 2002 TEAM PADOVA 00:55.4
5 GALESSO BENEDETTA 2002 PLEBISCITO PADOVA 00:58.7
6 BARBI LAURA 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:00.4

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LITTAME' SOFIA 2002 TEAM EUGANEO 00:52.2
2 BENVEGNU' ALICE 2003 TEAM PADOVA 00:48.9
3 RINALDO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:48.5
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:48.8
5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.5
6 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:52.5

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 BAROTTI MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:41.5
3 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 01:38.6
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:38.7

Serie n° 1 di 2
2 GIACOMETTI EMANUELE 2001 TEAM PADOVA 01:31.7
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.5
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 01:26.9
5 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:32.7

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 SANVIDO EMMA 2002 TEAM PADOVA 03:20.0
3 MAGGIO GIULIA 2002 ACQUAMBIENTE 01:40.2
4 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVA 03:20.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:53.5
2 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:44.0
3 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 02:31.7
4 SANDRIN GIANLUCA 2001 TEAM EUGANEO 02:34.5
5 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:51.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 AQUILA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 06:40.0
2 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 03:32.0
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 03:04.0
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 03:09.0
5 COSTANTIN SARA 2002 TEAM EUGANEO 03:40.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 DAL MASCHIO, CASSANI, DIONISIO, TONIOLO TEAM PADOVA 02:50.0
3 GIACOMETTI, FAHERTY, TEOLATO, MARCON TEAM PADOVA 02:30.0
4 AGOSTINI, CAMBRUZZI, FELEPPA, SCARPA PLEBISCITO PADOVA 02:48.0
5 PERONI, BONAFEDE, PASSABI', PICARO  PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CENCI, MESCOLI, CONTADIN, COSTANTIN  TEAM EUGANEO 02:21.0
3 ORSI, FONGARO, COSTANTIN, SANDRIN  TEAM EUGANEO 02:14.0
4 BOSCOLO MENEGUOLO, FERRARESE, LISENO, SCARPA CLODIA PISCINA E FITNESS 02:15.0
5 CAPPELLI, DAN, FORZA, GIRARDELLO  ADRIA NUOTO 02:22.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
1 GRIGOLON, GREGGIO, MICAGLIO, TOGNON PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
2 BAU', RINALDO, LITTAME', FORNASIERO  TEAM EUGANEO 03:00.0
3 URBANETTO, BARBI, GALESSO, BARBI  PLEBISCITO PADOVA 02:58.0
4 MAZZUCATO, VERGA, GUGELMETTO, AQUILA TEAM PADOVA 03:00.0
5 TARANTELLO, BENVEGNU', LOMBARDI, FAVERO TEAM PADOVA 03:00.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 VERONESE FEDERICO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.5
3 GALESSO TOMMASO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:37.6
4 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.2
5 VOLPATO MARCO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3

Serie n° 3 di 4
1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 00:36.3
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 00:34.5
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 ACQUAMBIENTE 00:32.6
4 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO 00:33.0
5 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 00:34.7

Serie n° 2 di 4
1 RONCATO RICCARDO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:31.8
2 RAGAZZO NICOLO' 1999 TEAM PADOVA 00:31.2
3 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 00:31.0
4 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.2
5 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 00:31.4
6 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.4

Serie n° 1 di 4
1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:30.9
2 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 00:30.0
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:28.8
4 AGUIARI ENRICO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:29.4
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:30.7
6 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:31.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:20

Serie n° 6 di 6
2 CASSUTTI MARTA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 SWIM CONSELVE 00:42.6
4 CITRO DOMENICA 2001 SWIM CONSELVE 00:44.0
5 TONIOLO AURORA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:50.6

Serie n° 5 di 6
1 CAGNOLINI SARA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:41.3
2 GIACON CAROLINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:38.7
3 PALOMBARINI MARINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3
4 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.5
5 BURATO SARA 2000 SWIM CONSELVE 00:39.9

Serie n° 4 di 6
1 DE ROSSI SOFIA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:37.7
2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 00:37.4
3 AGOSTINI CHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:36.7
4 BELLEMO ERICA 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.3
5 PASTEGA VERONICA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:37.6
6 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ACQUAMBIENTE 00:38.2

Serie n° 3 di 6
1 BORGO ELENA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:36.6
2 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO 00:36.1
3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:35.8
4 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.0
5 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 00:36.6
6 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 00:36.7

Serie n° 2 di 6
1 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 00:35.7
2 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:35.1
3 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:34.6
4 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.0
5 SEGALA ALESSIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
6 SCHIAVON ALESSIA 2001 SWIM CONSELVE 00:35.8

Serie n° 1 di 6
1 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 00:33.2
2 MARSILIO ANTONIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:32.7
3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 00:31.0
4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:32.1
5 GIROTTO REBECCA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:33.2
6 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:34.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 ZEINA LUCA ADAM 2000 TEAM PADOVA 06:40.0
2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 02:57.2
3 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 02:47.8
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 02:51.5
5 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO 03:03.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 AGUIARI ENRICO 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:44.3
2 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 02:40.0
3 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 02:38.0
4 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:39.4
5 BARBI MATTEO 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:40.5

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 BURATO SARA 2000 SWIM CONSELVE 03:52.0
3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 03:28.9
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 SWIM CONSELVE 03:40.0
5 SCHIAVON ALESSIA 2001 SWIM CONSELVE 04:00.0

Serie n° 2 di 3
1 DE ROSSI SOFIA 2001 PLEBISCITO PADOVA 03:25.4
2 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO 03:22.3
3 BORGO ELENA 2000 PLEBISCITO PADOVA 03:09.2
4 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO 03:10.6
5 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 03:23.7

Serie n° 1 di 3
1 GIROTTO REBECCA 2001 PLEBISCITO PADOVA 03:03.2
2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:55.0
3 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 02:50.5
4 DESTEFANI AUGUSTA 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:54.4
5 RAMPAZZO MARTINA 2000 TEAM PADOVA 02:59.4
6 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 03:03.6

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 ZEINA LUCA ADAM 2000 TEAM PADOVA 03:20.0
3 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.0
4 RONCATO RICCARDO 1999 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO 01:28.4
3 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 01:23.7
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 01:27.2
5 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:28.8

Serie n° 1 di 3
1 BARBI MATTEO 2000 PLEBISCITO PADOVA 01:18.0
2 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 01:14.9
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 01:13.0
4 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:13.3
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 SWIM CONSELVE 01:15.8
6 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 01:22.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:00

Serie n° 4 di 4
2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 TEAM PADOVA 02:18.5
3 CITRO DOMENICA 2001 SWIM CONSELVE 01:55.0
4 PALOMBARINI MARINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
5 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 VOLTAN ELISA 2001 SWIM CONSELVE 01:50.0
3 IROLDI ANNA 2001 SWIM CONSELVE 01:42.0
4 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ACQUAMBIENTE 01:46.0
5 SALVAGNINI AMBRA 2001 SWIM CONSELVE 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 MARSILIO ANTONIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 01:35.5
3 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 01:32.9
4 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:33.6
5 REDI COSTANZA 2000 SWIM CONSELVE 01:40.0
6 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 01:31.9
2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:24.0
3 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 01:17.2
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 TEAM PADOVA 01:19.3
5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 SWIM CONSELVE 01:25.4
6 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:32.7

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 ACQUAMBIENTE 06:09.4
3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 05:58.0
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 06:04.1
5 RAGAZZO NICOLO' 1999 TEAM PADOVA 13:20.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
2 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 13:20.0
3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 06:27.4
4 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 13:20.0
5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 TEAM PADOVA 13:20.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:30

Serie n° 3 di 3
2 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.0
3 GALESSO TOMMASO 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:53.0
4 VERONESE FEDERICO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:55.9

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 02:50.9
3 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO 02:46.0
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 02:48.8
5 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 02:51.7

Serie n° 1 di 3
1 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:37.1
2 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:25.0
3 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 02:14.4
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 SWIM CONSELVE 02:20.8
5 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 02:35.2
6 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 02:43.9

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:40

Serie n° 4 di 4
1 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 06:40.0
2 VOLTAN ELISA 2001 SWIM CONSELVE 03:36.4
3 PASTEGA VERONICA 2001 PLEBISCITO PADOVA 03:24.8
4 IROLDI ANNA 2001 SWIM CONSELVE 03:28.3
5 GIACON CAROLINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BELLEMO ERICA 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:13.0
2 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:07.8
3 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO 02:59.3
4 AGOSTINI CHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:59.4
5 REDI COSTANZA 2000 SWIM CONSELVE 03:12.0

Serie n° 2 di 4
1 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:57.6
2 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 02:47.5
3 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 02:42.1
4 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 02:45.6
5 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 02:54.9
6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 02:58.0

Serie n° 1 di 4
1 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 02:40.8
2 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 02:37.7
3 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 02:34.8
4 RAMPAZZO MARTINA 2000 TEAM PADOVA 02:35.6
5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 TEAM PADOVA 02:38.3
6 SEGALA ALESSIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:41.2

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:55

Serie n° 1 di 1
1 BALDUIN, ZANELLATO, SANDRIN, CANEVA TEAM EUGANEO 04:45.0
2 RUGGERO, DOMENEGHETTI, CRESTALE, MARCHI TEAM PADOVA 04:40.0
3 RAGAZZO, PALISCA, DALL'ARMELLINA, MAGRO TEAM PADOVA 04:25.0
4 MODENESE, FRIZZIERO, VEGRO, SAMARITANI ADRIA NUOTO 04:30.0
5 AGUIARI, GALESSO, RONCATO, BARBI  PLEBISCITO PADOVA 04:45.0
6 BOSCOLO MENEGUOLO, SIGNORETTO, VERONESE, BOSCOLO CHIO CLODIA PISCINA E FITNESS 04:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 19:00

Serie n° 2 di 2
2 BURATO, IROLDI, VOLTAN, SALVAGNINI  SWIM CONSELVE 05:20.0
3 BALDISSEROTTO, SCHIAVON, REDI, FUSARI SWIM CONSELVE 05:15.0
4 AGOSTINI, PASTEGA, DE ROSSI, BORGO  PLEBISCITO PADOVA 05:20.0

Serie n° 1 di 2
2 RAMPAZZO, VAROTTO, VAROTTO, GRECO TEAM PADOVA 05:00.0
3 GHISELLI RICCI, VISCOVICH, CONTARINI, TRAMONTI TEAM PADOVA 04:55.0
4 SEGALA, DESTEFANI, GIROTTO, MARSILIO PLEBISCITO PADOVA 05:00.0
5 LAZZARIN, CESTER, BONDESAN, FERRONI ADRIA NUOTO 05:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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